Tutto risulta meglio evidenziato nella planimetria allegata al presente atto.

2. Il rapporto di locazione avrà durata di anni sei, con decorrenza dal giorno 1 febbraio   2024 e 

scadenza 31 gennaio 2030.

3. Tenuto conto delle colture effettivamente praticate, il canone annuo di locazione è stabilito in  € 

1.524,00 (millecinquecentoventiquattro/00).

Il pagamento dovrà avvenire in due rate semestrali anticipate scadenti il giorno 10 febbraio e 10 luglio 

di ogni anno, pari ad € 762,00 (settecentosessantadue/00) ciascuna. 

L’importo del canone è soggetto ad aggiornamento automatico annuale,  senza che occorra specifica

domanda del locatore, mediante l’applicazione della variazione del 75% dell’indice ISTAT costo vita per

famiglie di operai ed impiegati.